DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000201 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de março de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• ERRATA: RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 001/2022.

• ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0485A62C9CAF2C52D10541C70DE8C495

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000201 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de março de 2022 Ano 6

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL DE Nº

001/2022

ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRONICO DE Nº 001/2022

SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 001/2022

Objeto: O PRESENTE PREGÃO TEM POR OBJETO, LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR COM AS

SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ANO DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO 2019, KM LIVRE,

TIPO PICAPE INTERMÉDIARIA, CABINE DUPLA, SEM MOTORISTA, 04 PORTAS, MOTOR DE NO

MÍNIMO 1.3, BICOMBUSTÍVEL (ÁLCOOL/GASOLINA) OU DIESEL, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU

ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, CONJUNTO ELÉTRICO, JOGO DE TAPETES E DEMAIS

EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS EM LEI. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

POR CONTA DA CONTRATADA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, EM

CONFORMIDADE COM O ANEXO I QUE É PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.

Abertura de propostas: às 09:00 horas do dia 04/03/2022

 Início da sessão pública: às 10:30 horas do dia 04/03/2022 (Horário de Brasília) – MENOR PREÇO

POR ITEM

Local: Sala de Reuniões - Na sede da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, situada à A AVENIDA

AVENIDA GABRIEL DANTAS NOVAES, Nº S/N - CENTRO, Manoel Vitorino - BA, 45240-000.

 O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados gratuitamente no Diário Oficial da Câmara

Municipal de Manoel Vitorino.

Informações: Na sede da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, das 08:00hs às 12h:00 Tel.

Telefone: (73) 3549-2255.

Jequié/BA, 18 de fevereiro de 2022

Publique-se.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD9AA3FB0A08190AA50DDF919BD01D47

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000201 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de março de 2022 Ano 6

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000201 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de março de 2022 Ano 6

Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
ESTADO DA BAhIA

CNPJ NO: 63.180.038/0001-03

ATA DA SESSÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Pregão Presencial n° 001/2022

Aos 04 de Março de 2022, as 10 horas e 50 minutos, em Manoel Vitorino, na sala de reunião da

Câmara Municipal de Manoel Vitorino-BA, reuniram-se em sessão pública, o Pregoeiro, JOSÉ

TARCIZIO BARBOSA MARTINS - Equipe de apoio, THAIS OLIVEIRA COSTA BARROS e

TIAGO NUNES OLIVEIRA, abaixo assinados, na modalidade PREGÃO, destinada a selecionar

a proposta de menor preço para LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR COM AS SEGUINTES

CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: ANO DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO 2019, KM LIVRE, TIPO

PICAPE INTERMÉD1ARIA, CABINE DUPLA, SEM MOTORISTA, 04 PORTAS, MOTOR DE NO

MÍNIMO 1,3, BICOMBUSTÍVEL (ÃLCOOL/GASOLNA) OU DIESEL, DIREÇÃO HIDRÁULICA

OU ELÉTRICA, AR CONDICIONADO, CONJUNTO ELÉTRICO, JOGO DE TAPETES E DEMAIS

EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EXIGIDOS EM LEI. MANUTENÇÃO PREVENTIVA E

CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

CONTRATANTE . A Comissão de Licitação por unanimidade de seus membros resolve

DECLARAR DESERTO o Pregão Presencial n° 001/2022, por não acudir interessados no

certame. Diante da importância do objeto pretendido, a Comissão decidiu marcar nova data para

a realização do certame, ficando aprazada para o dia 18/03/2022, às 09h00min. Nada mais

havendo a ser tratado, o Pregoeiro agradeceu aos presentes e ordenou a lavratura da ATA, que

lida e estando todos de acordo, pede o pregoeiro que todos assinem.

JOSÉ IO BAIISA MARTINS

oeiro

n jflj  Y\)1Y
THAIS OLIVEIRA COSTA BARROS

Equipe de apoio

)  . '
áÁVA TIA 0.-NUNE

Equipe de apoio

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0485A62C9CAF2C52D10541C70DE8C495

		2022-03-04T11:32:11-0300